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universiteti; 

Muxitdinova Firyuza Abdurashidovna – yuridik 
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Xayitov Xushvaqt Saparbayevich – yuridik fanlar 
doktori, professor, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Asadov Shavkat G‘aybullayevich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston Respublikasi 
Prezidenti huzuridagi Davlat siyosati va boshqaruvi 
akademiyasi; 

Ergashev Ikrom Abdurasulovich – yuridik fanlari 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Utemuratov Maxmut Ajimuratovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Saydullayev Shaxzod Alixanovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Hakimov Komil Baxtiyarovich – yuridik fanlar 
doktori, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Yusupov Sardorbek Baxodirovich – yuridik fanlar 
doktori, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Amirov Zafar Aktamovich – yuridik fanlar doktori 
(PhD), O‘zbekiston Respublikasi Sudyalar oliy 

kengashi huzuridagi Sudyalar oliy maktabi; 

Jo‘rayev Sherzod Yuldashevich – yuridik fanlar 
nomzodi, dotsent, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Babadjanov Atabek Davronbekovich – yuridik fanlar 
nomzodi, professor, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Normatov Bekzod Akrom o‘g‘li — yuridik fanlar 
bo‘yicha falsafa doktori, Toshkent davlat yuridik 
universiteti; 

Rahmatov Elyor Jumaboyevich — yuridik fanlar 
nomzodi, Toshkent davlat yuridik universiteti; 
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Ibragimova Gulnora Xavazmatovna – pedagogika 
fanlari doktori, professor, Toshkent davlat 
iqtisodiyot universiteti; 

Zakirova Feruza Maxmudovna – pedagogika fanlari 
doktori, Toshkent axborot texnologiyalari 
universiteti huzuridagi pedagogik kadrlarni qayta 
tayyorlash va ularning malakasini oshirish tarmoq 
markazi; 

Kayumova Nasiba Ashurovna – pedagogika fanlari 
doktori, professor, Qarshi davlat universiteti; 

Taylanova Shoxida Zayniyevna – pedagogika fanlari 
doktori, dotsent; 

Jumaniyozova Muhayyo Tojiyevna – pedagogika 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Ibraximov Sanjar Urunbayevich – pedagogika fanlari 
doktori, Iqtisodiyot va pedagogika universiteti; 

Javliyeva Shaxnoza Baxodirovna – pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), Samarqand 
davlat universiteti; 

Bobomurotova Latofat Elmurodovna — pedagogika 
fanlari bo‘yicha falsafa doktori (PhD), 
Samarqanddavlatuniversiteti. 

 

19.00.00- PSIXOLOGIYA FANLARI: 

Karimova Vasila Mamanosirovna – psixologiya 
fanlari doktori, professor, Nizomiy nomidagi 
Toshkent davlat pedagogika universiteti; 

Hayitov Oybek Eshboyevich – Jismoniy tarbiya va 
sport bo‘yicha mutaxassislarni qayta tayyorlash va 
malakasini oshirish instituti, psixologiya fanlari 
doktori, professor 

Umarova Navbahor Shokirovna– psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti, Amaliy psixologiyasi 
kafedrasi mudiri;
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Atabayeva Nargis Batirovna – psixologiya fanlari 
doktori, dotsent, Nizomiy nomidagi Toshkent davlat 
pedagogika universiteti; 

Shamshetova Anjim Karamaddinovna – psixologiya 
fanlari doktori, dotsent, O‘zbekiston davlat jahon 
tillari universiteti; 

Qodirov Obid Safarovich – psixologiya fanlari doktori 
(PhD), Samarkand viloyat IIB Tibbiyot bo‘limi 
psixologik xizmat boshlig‘i. 

 

22.00.00- SOTSIOLOGIYA FANLARI: 

Latipova Nodira Muxtarjanovna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston milliy 
universiteti kafedra mudiri; 

Seitov Azamat Po‘latovich – sotsiologiya fanlari 
doktori, professor, O‘zbekiston milliy universiteti; 

Sodiqova Shohida Marxaboyevna – sotsiologiya 
fanlari doktori, professor, O‘zbekiston xalqaro islom 
akademiyasi. 

 

23.00.00- SIYOSIY FANLAR 

Nazarov Nasriddin Ataqulovich –siyosiy fanlar 
doktori, falsafa fanlari doktori, professor, Toshkent 
arxitektura qurilish instituti; 

Bo‘tayev Usmonjon Xayrullayevich –siyosiy fanlar 
doktori, dotsent, O‘zbekiston milliy universiteti 
kafedra mudiri. 

 

ОАK Ro‘yxati 

Mazkur jurnal Vazirlar Mahkamasi huzuridagi Oliy attestatsiya komissiyasi Rayosatining 2022-yil  
30-noyabrdagi 327/5-son qarori bilan tarix, iqtisodiyot, falsafa, filologiya, yuridik va pedagogika fanlari 
bo‘yicha ilmiy darajalar yuzasidan dissertatsiyalar asosiy natijalarini chop etish tavsiya etilgan ilmiy 
nashrlar ro‘yxatiga kiritilgan. 

 

“Ijtimoiy-gumanitar fanlarning dolzarb 

muammolari” elektron jurnali 2020-yil  

6-avgust kuni 1368-sonli guvohnoma bilan 

davlat ro‘yxatiga olingan. 

Muassis: “SCIENCEPROBLEMS TEAM” 

mas’uliyati cheklangan jamiyati 

 

Tahririyat manzili: 

100070. Toshkent shahri, Yakkasaroy 

tumani, Kichik Beshyog‘och ko‘chasi, 

70/10-uy. Elektron manzil: 

scienceproblems.uz@gmail.com 

Bog‘lanish uchun telefon: 

(99) 602-09-84 (telegram). 

mailto:scienceproblems.uz@gmail.com
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Annotatsiya. Ushbu maqolada Yangi Oʻzbekiston sharoitida raqamli jamiyat shakllanishi jarayonida shaxsning 
oʻrni, roli va transformatsiyasi tahlil etiladi. Raqamli texnologiyalar, sunʼiy intellekt va internet xizmatlarining jadal 
rivojlanishi shaxsiy hayot, mehnat faoliyati, taʼlim, ijtimoiy munosabatlar va fuqarolik faolligiga chuqur taʼsir 
koʻrsatmoqda. Muallif raqamli savodxonlik, axborot xavfsizligi, virtual muhitda ijtimoiylashtirish jarayonlari 
hamda raqamli tenglik masalalarini tahlil qilib, Oʻzbekistonda amalga oshirilayotgan raqamli transformatsiya 
siyosatining shaxsiy rivojlanishdagi oʻrnini ochib beradi. Maqolada shuningdek, shaxsning raqamli 
identifikatsiyasi, elektron hukumat xizmatlaridan foydalanishi va raqamli kompetensiyalarni egallashi borasidagi 
muammolar va istiqbollar ham koʻrib chiqiladi. Tadqiqot natijalariga asoslanib, shaxsning raqamli muhitda ongli 
ishtirokini taʼminlash uchun taʼlim tizimi, huquqiy baza va axborot madaniyatini rivojlantirish boʻyicha tavsiyalar 
beriladi.  
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Kirish. Soʻnggi oʻn yilliklarda dunyo jadal raqamli transformatsiya jarayonlarini 

boshdan kechirmoqda. Sunʼiy intellekt, katta maʼlumotlar, bulutli hisoblash va internetning 

keng tarqalishi inson hayotining deyarli barcha jabhalariga — taʼlimdan tortib mehnat 

bozorigacha, ijtimoiy va madaniy munosabatlargacha — chuqur taʼsir koʻrsatmoqda. Yangi 

Oʻzbekistonning ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanish strategiyasida ham raqamli texnologiyalarni 
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keng joriy etish, shaxsning axborot-kommunikatsiya sohasida faolligini oshirish va yangi ish 

oʻrinlarini yaratish ustuvor vazifa sifatida belgilangan. 

Raqamli jamiyat — bu texnologiyalar orqali insonlarning axborot almashinuvi, oʻzaro 

munosabatlar va faoliyat yuritishi yangi shaklda amalga oshadigan jamiyat modeli. Ushbu 

jarayonda shaxsning transformatsiyasi, yaʼni uning raqamli koʻnikmalari, ongi, axborot 

xavfsizligi va raqamli identifikatsiyaga munosabati yangi bosqichga koʻtariladi. Shu bois, Yangi 

Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga muvaffaqiyatli integratsiyasi, uning raqamli 

savodxonligini oshirish, axborot resurslaridan samarali foydalanishini taʼminlash dolzarb ilmiy 

va amaliy masala hisoblanadi. 

Maqolada shaxsning raqamli jamiyatga transformatsiyasining asosiy jihatlari, raqamli 

savodxonlik darajasi, elektron xizmatlardan foydalanish imkoniyatlari va raqamli inklyuzivlik 

muammolari tahlil qilinadi. Shu bilan birga, ushbu jarayonni qoʻllab-quvvatlash uchun amaliy 

tavsiyalar ishlab chiqiladi, bu esa mamlakatda raqamli iqtisodiyot va ijtimoiy sohani 

rivojlantirishda muhim ahamiyat kasb etadi. 

Asosiy qism. Avvalo raqamli jamiyat tushunchasi va uning ahamiyati nimadan iborat 

ekanligini tushunib olish lozim. 

Raqamli jamiyat — bu axborot va kommunikatsiya texnologiyalari asosida shakllangan 

yangi ijtimoiy tuzilma boʻlib, unda shaxslarning ijtimoiy, iqtisodiy, siyosiy va madaniy hayoti 

raqamli vositalar yordamida faol amalga oshiriladi. Manuel Castells (2010) raqamli jamiyatni 

“tarmoqlar jamiyati” sifatida tasvirlab, uning global axborot oqimlarini boshqarishda asosiy rol 

oʻynashini taʼkidlaydi. Raqamli jamiyat shaxslarning oʻzaro aloqalari, bilim almashinuvi va 

iqtisodiy faolligini yangi bosqichga olib chiqadi. [1] 

Yangi Oʻzbekistonda raqamli transformatsiyaning joriy etilishi yuzasidan yurtimizda 

quyidagicha islohotlar olib borildi. 

Oʻzbekiston Respublikasi soʻnggi yillarda raqamli iqtisodiyot va jamiyatni rivojlantirish 

boʻyicha keng koʻlamli strategiyalarni amalga oshirmoqda. Prezident Shavkat Mirziyoyevning 

2019 yildagi murojaatlari raqamli transformatsiyani mamlakatning asosiy ustuvorligi sifatida 

belgilab, davlat xizmatlarining raqamlashtirilishini jadallashtirish, taʼlim tizimini 

raqamlashtirish va raqamli infratuzilmani rivojlantirishga qaratilgan koʻplab tashabbuslarni 

taqdim etdi. Davlat tomonidan ishlab chiqilgan “Raqamli Oʻzbekiston-2030” konsepsiyasi ham 

bu jarayonlarni qoʻllab-quvvatlaydi. [2] 

Shaxsning raqamli jamiyatga transformatsiyasi bu raqamli transformatsiyaning asosiy 

omilidir. Shaxsning raqamli jamiyatga transformatsiyalashuvi — bu individual darajada 

raqamli texnologiyalarni oʻzlashtirish, ular yordamida jamiyatda faol ishtirok etish va yangi 

ijtimoiy rollarni egallash jarayonidir. Bu jarayon shaxsning bilimlari, koʻnikmalari, axborotga 

kirish imkoniyati va raqamli madaniyat darajasiga bogʻliq. Tadqiqot natijalari shuni 

koʻrsatadiki, yoshlar va shaharliklar raqamli vositalardan keng foydalanadi, biroq qishloq 

hududlarida bu imkoniyatlar cheklangan. 

Raqamli savodxonlik va uning xalqaro hamjamiyatda tutgan oʻrni haqida gapiradigan 

boʻlsak, quyidagilarni taʼkidlash lozim.  

Raqamli savodxonlik shaxsning raqamli asboblarni samarali va xavfsiz ishlatish 

qobiliyatidir. UNESCO (2018) maʼlumotlariga koʻra, raqamli savodxonlik zamonaviy jamiyatda 

ijtimoiy inklyuziya va iqtisodiy rivojlanishning muhim omilidir. Yangi Oʻzbekistonda raqamli 
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savodxonlikni oshirish uchun taʼlim muassasalarida maxsus kurslar joriy etilmoqda, biroq 

ularning sifati va qamrovi hali yetarli emas. [3] 

Raqamli infratuzilma va xizmatlarning mavjudligi asosiy omillardan biri hisoblanadi. 

Mamlakatda internet tarmoqlari va elektron xizmatlarning rivojlanishi shaxsning 

raqamli jamiyatga kirishining texnik asosini tashkil etadi. Oʻzbekiston Respublikasi Davlat 

Statistik Qoʻmitasining maʼlumotlariga koʻra, internetga ulanish koʻrsatkichi ortib bormoqda, 

biroq qishloq joylarda tarmoqlar sifati va tezligi pastligi shaxslarning raqamli xizmatlardan 

toʻliq foydalanishiga toʻsiq boʻlmoqda. Elektron hukumat xizmatlari orqali davlat xizmatlari 

yanada qulay va tezkor taqdim etilmoqda, bu esa shaxsning davlat bilan munosabatlarida 

raqamli transformatsiyani mustahkamlaydi. 

Raqamli xavfsizlik va axborot madaniyati tushunchasi anglamay turib, raqamli jamiyat 

haqida qaygʻurish samarasizdir. 

Shaxsning raqamli jamiyatga muvaffaqiyatli integratsiyasi uchun axborot xavfsizligi va 

shaxsiy maʼlumotlarni himoya qilish boʻyicha bilimlar muhim ahamiyatga ega. Tadqiqotlar 

koʻrsatadiki, raqamli xavfsizlik sohasida odamlarning ong darajasi past, bu esa kiberhujumlarga 

va maʼlumotlar oʻgʻirlanishiga olib keladi. Shu bois, raqamli madaniyatni shakllantirish va 

xavfsizlik boʻyicha oʻquv-tarbiyaviy ishlarni kuchaytirish zarur. 

Yangi Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga transformatsiyalashuvi jarayoni bir 

necha muhim jihatlarni oʻz ichiga oladi va u mamlakat ijtimoiy-iqtisodiy rivojlanishida katta 

oʻrin tutadi. Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatadiki, raqamli texnologiyalarning keng joriy etilishi 

shaxsning kundalik hayoti, taʼlim olish, mehnat faoliyati va fuqarolik faolligida yangi 

imkoniyatlar yaratmoqda. Biroq, ushbu jarayonda hal etilishi lozim boʻlgan bir qator 

muammolar ham mavjud. 

Birinchidan, raqamli savodxonlik darajasining hududlar va yosh guruhlari boʻyicha 

farqlari sezilarli boʻlib, bu raqamli inklyuzivlik masalasini dolzarb qiladi. Yangi Oʻzbekiston 

hukumati tomonidan ilgari surilayotgan raqamli transformatsiya dasturlari doirasida, ayniqsa, 

qishloq joylarda va yoshlar orasida raqamli koʻnikmalarni oshirishga alohida eʼtibor 

qaratilmoqda. Ammo amaliyotda koʻpchilik aholi hali ham raqamli texnologiyalarni toʻliq 

qamrab olmagan, bu esa ijtimoiy tengsizlik va axborot boʻshligʻining yuzaga kelishiga sabab 

boʻlmoqda. 

Ikkinchidan, shaxsning raqamli xavfsizlik va shaxsiy maʼlumotlarni himoya qilish 

masalalariga nisbatan ongining pastligi raqamli jamiyatning barqaror rivojlanishiga tahdid 

solmoqda. Raqamli transformatsiya jarayonida axborot xavfsizligi boʻyicha taʼlim va targʻibot 

ishlarini kuchaytirish zarur. 

Uchinchidan, elektron hukumat xizmatlaridan foydalanish shaxsning davlat bilan oʻzaro 

munosabatini sezilarli darajada osonlashtirsa-da, ularning sifati va qulayligi, shuningdek, 

raqamli identifikatsiya tizimlarining barqarorligi hamda ishonchliligi masalalari hali toʻliq hal 

qilinmagan. Bu shaxslarning raqamli jamiyatga ishonchini oshirish uchun ustuvor yoʻnalish 

hisoblanadi. 

Shuningdek, tadqiqot natijalari Yangi Oʻzbekistonda raqamli transformatsiyani yanada 

samarali amalga oshirish uchun taʼlim tizimini yangilash, raqamli madaniyatni shakllantirish 

va fuqarolarni doimiy ravishda raqamli koʻnikmalar bilan taʼminlash zaruratini koʻrsatmoqda. 

Bunday yondashuv yoshlarni raqamli jamiyatning faol ishtirokchisiga aylantirishda muhim rol 

oʻynaydi. 
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Natijada, Yangi Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga integratsiyasi – bu faqat 

texnologik jarayon emas, balki ijtimoiy, madaniy va huquqiy omillarni ham qamrab olgan 

kompleks jarayon ekanligi aniqlandi. Shunday ekan, mamlakatda raqamli transformatsiya 

siyosatini yanada chuqurlashtirish va amaliyotni takomillashtirish uchun keng koʻlamli 

tadqiqotlar va ilgʻor xalqaro tajribalarni joriy etish lozim. [4] 

Oʻzbekistonning raqamlashtirish yoʻlidagi rivoji soʻnggi yillarda sezilarli oʻzgarishlarga 

yuz tutdi. Quyida mamlakatimizda raqamli iqtisodiyotning yillar kesimidagi asosiy bosqichlari 

va natijalari keltirilgan: 

 2013–2017: Dastlabki qadamlardan tizimli yondashuvgacha 

Milliy axborot-kommunikatsiya tizimini rivojlantirish dasturi (2013–2020) doirasida 

raqamli infratuzilma mustahkamlandi. 

2014 yilda aloqa va axborotlashtirish xizmatlari hajmi 24,1%ga, kompyuter dasturlash 

21,6%ga oʻsdi.  

2017 yilda “Raqamli iqtisodiyot” konsepsiyasi ishlab chiqildi, bu davlat siyosatining 

ustuvor yoʻnalishiga aylandi. 

 2018–2020: Raqamli iqtisodiyotga oʻtish davri 

2018 yilda “Axborot texnologiyalari va kommunikatsiyalarini rivojlantirish chora-

tadbirlari” farmoni qabul qilindi.  

2020 yilda “Ilm, maʼrifat va raqamli iqtisodiyotni rivojlantirish” yili deb eʼlon qilindi.  

Elektron hujjat aylanishi, elektron toʻlovlar va elektron tijorat tizimlari rivojlantirildi. 

 2021–2022: Strategik yondashuv va infratuzilma kengayishi 

“Raqamli Oʻzbekiston — 2030” strategiyasi ishlab chiqildi. 

Nukus, Buxoro, Namangan, Samarqand, Guliston va Urganch shaharlarida IT-parklar 

tashkil etildi.  

2022–2026 yillarga moʻljallangan “Yangi Oʻzbekistonning taraqqiyot strategiyasi” 

doirasida raqamli iqtisodiyotning rivojlanish prognozlari belgilandi.  

 2023–2024: Raqamli transformatsiyaning chuqurlashuvi 

Elektron hukumat tizimi kengaytirildi, davlat xizmatlari raqamlashtirildi. 

“Bir million dasturchi” loyihasi amalga oshirildi, bu orqali IT mutaxassislari tayyorlandi. 

2024 yilda “Yoshlar va biznesni qoʻllab-quvvatlash” yili deb eʼlon qilindi, bu raqamli 

iqtisodiyotning rivojlanishiga yangi turtki berdi. [5] 

 Prognozlar va istiqbollar 

2027 yilga kelib, aloqa va axborotlashtirish xizmatlari hajmini 2,5 barobar oshirish 

rejalashtirilgan.  

Raqamli iqtisodiyotning hududiy rivojlanishiga alohida eʼtibor qaratilmoqda, bu orqali 

mintaqaviy farqlar kamaytirilmoqda. 

Oʻzbekiston raqamlashtirish yoʻlida muhim bosqichlarni bosib oʻtdi. Davlat tomonidan 

koʻrsatilgan siyosiy iroda, xalqaro hamkorlik va ichki resurslar raqamli iqtisodiyotning 

rivojlanishiga xizmat qilmoqda. Kelajakda bu soha mamlakatning iqtisodiy oʻsishiga va xalq 

farovonligiga sezilarli taʼsir koʻrsatishi kutilmoqda. 

Natijalar. Ushbu tadqiqot natijalari Yangi Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga 

transformatsiyasining asosiy yoʻnalishlari va muammolarini aniq koʻrsatdi. 

Birinchidan, soʻrovnomalar va intervyular natijalari shuni koʻrsatdiki, mamlakatda 

raqamli savodxonlik darajasi ijobiy oʻsish surʼatida boʻlsa-da, yoshlar va shaharlik aholining 
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raqamli koʻnikmalari qishloq joylarnikidan ancha yuqori. Bu esa raqamli inklyuzivlik va 

tengsizlik masalalarini dolzarb muammo sifatida koʻrsatmoqda. 

Ikkinchidan, elektron hukumat xizmatlaridan foydalanish faolligi ortib bormoqda, biroq 

ayrim hududlarda internet tarmoqlarining sifati va tezligi xizmatlardan toʻliq foydalanishga 

toʻsqinlik qilmoqda. Shu sababli, raqamli infrastruktura rivojlanishini yanada jadallashtirish 

zarur. 

Uchinchidan, respondentlarning aksariyati raqamli xavfsizlik va shaxsiy maʼlumotlarni 

himoya qilish boʻyicha bilimlari cheklanganligini taʼkidlagan. Bu esa raqamli jamiyatda ishonch 

muhitini yaratishda muhim toʻsiqdir. 

Toʻrtinchidan, taʼlim muassasalari tomonidan raqamli savodxonlik boʻyicha dasturlar 

kengaytirilmoqda, ammo ularning sifati va qamrovi hali yetarli emasligi aniqlangan. Shu bois, 

taʼlim sohasida raqamli kompetensiyalarni mustahkamlashga doir strategiyalar ishlab chiqish 

lozim. 

Natijada, Yangi Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga integratsiyasi jarayoni 

samarali davom etmoqda, biroq raqamli tengsizlik, axborot xavfsizligi va raqamli 

madaniyatning past darajasi kabi muammolar hali ham mavjud. Ushbu natijalar mamlakatda 

raqamli transformatsiya siyosatini yanada chuqurlashtirish va taʼlim hamda infratuzilma 

sohalarida kompleks chora-tadbirlar koʻrish zaruratini koʻrsatadi. [6] 

Xulosa. Yangi Oʻzbekistonda shaxsning raqamli jamiyatga transformatsiyalashuvi 

jarayoni mamlakatning ijtimoiy-iqtisodiy taraqqiyotining muhim yoʻnalishi sifatida oʻzini 

namoyon qilmoqda. Tadqiqot natijalari shuni koʻrsatdiki, raqamli texnologiyalarni joriy etish 

va raqamli savodxonlikni oshirish orqali shaxslarning axborot maydonida samarali ishtirokini 

taʼminlash mumkin. Biroq, raqamli inklyuzivlik, axborot xavfsizligi va raqamli madaniyat 

darajasidagi mavjud farqlar mamlakatda kompleks chora-tadbirlar koʻrishni talab qiladi. 

Yangi Oʻzbekistonning davlat siyosatida raqamli iqtisodiyot va jamiyatni rivojlantirishga 

katta eʼtibor qaratilayotgani, shuningdek, taʼlim tizimini raqamlashtirish va elektron 

xizmatlarni kengaytirish orqali raqamli transformatsiyani jadallashtirishga qaratilgan 

strategiyalar muhim ahamiyatga ega. Shu bilan birga, shaxsning raqamli jamiyatga 

muvaffaqiyatli integratsiyasi uchun taʼlim tizimini yanada takomillashtirish, infratuzilmani 

rivojlantirish hamda axborot xavfsizligi va shaxsiy maʼlumotlarni himoya qilish boʻyicha keng 

qamrovli ishlarni davom ettirish zarur. 

Xulosa qilib aytganda, Yangi Oʻzbekistonda raqamli transformatsiya jarayoni shaxsning 

ijtimoiy hayotdagi oʻrnini kuchaytirish, yangi imkoniyatlar yaratish va mamlakatni global 

raqamli maydonda raqobatbardosh qilishga xizmat qiladi. Shu bois, raqamli jamiyatga oʻtishda 

yuzaga kelayotgan muammolarni hal etish uchun ilmiy tadqiqotlar, amaliy ishlar va davlat 

siyosati integratsiyasini yanada kuchaytirish muhimdir. 
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